Thứ Sáu, 10/01/2014 17:30

## [Ngựa phong thủy - món quà Tết ý nghĩa](#) [1]

Năm 2014 Giáp Ngọ rất nhiều khách hàng chọn mua những vật phẩm phong thủy hình Ngựa với hi vọng có được may mắn, mã đáo thành công. Điều này đang tạo nên cơn sốt mặt hàng này tại các cửa hàng phong thủy.

Đạo quanh các cửa hàng bán đồ phong thủy trên phố Xã Đàn, Trần Hưng Đạo hay Hoàng Hoa Thám, chúng ta dễ dàng bắt gặp những món đồ phong thủy hình Ngựa được bày bán đa dạng, phong phú.